ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND    Long Hiệp, ngày          tháng  03 năm 2025

THÔNG BÁO

  Về việc tạm dừng công tác xét tuyển vòng 2

Kính gửi:………………………………………………………………….

  Căn cứ Công văn số 7496-CV/BTCTW ngày 12/12/2024 của Ban Tổ

chức Trung ương đã đề nghị thực hiện nghiêm việc tạm dừng tuyển dụng công

chức, viên chức; Kết luận số 127-KL/TW ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị,

Ban Bí thư về triển khai nghiên cứu, đề xuất tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của

hệ thống chính trị; Công văn số 721/BNV-CQĐP ngày 24/01/2025 của Bộ Nội

vụ về việc tuyển dụng công chức cấp xã; Công văn số 2639-CV/TU, ngày

03/3/2025 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi về triển khai một số nội dung theo Kết luận

127-KL/TW,  ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư.

 Theo tinh thần các văn bản chỉ đạo đã nêu trên về việc tạm dừng bổ

nhiệm, tuyển dụng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã

để triển khai thực hiện công tác sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị năm 2025.

Nay, UBND xã thông báo tạm dừng việc xét tuyển người hoạt động

không chuyên trách xã vòng 2 cho đến khi có văn bản chỉ đạo mới của cấp trên.

   UBND xã kính thông báo cho các ứng viên được biết để chủ động, sắp

xếp công việc cá nhân trong thời gian chờ có thông báo mới./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- BTV Đảng ủy;          (để báo cáo)

- HĐXT xã;

- CT, PCT UBND;

- Các ứng viên trúng tuyển vòng 1;

- Trang thông tin ĐT xã;

- Lưu:VT,VP.

CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

DANH SÁCH THÍ SINH TẠM DỪNG DỰ XÉT TUYỂN

PHỎNG VẤN VÒNG 2

        (kèm theo thông báo số:      /TB-UBND ngày  03 tháng  03 năm 2025)

TT

Họ và tên

- Vị trí

đăng ký

dự tuyển

Nơi cư trú Ghi chú

1 Đinh Thị Bâu Thủ quỹ -

Văn thư,

lưu trữ;

 Thôn Hà Bôi, xã Long Hiệp,

huyện Minh Long, tỉnh Quảng

Ngãi.

2 Đinh Thị Trang Thủ quỹ -

Văn thư,

lưu trữ.

  Thôn Hà Xuyên, xã Long

Hiệp, huyện Minh Long, tỉnh

Quảng Ngãi.

3 Đinh Văn Đậu  Giao thông

thủy lợi,

khuyến

nông thú y

cơ sở.

   Thôn Hà Xuyên, xã Long

Hiệp, huyện Minh Long, tỉnh

Quảng Ngãi.

		2025-03-04T08:48:19+0700

		2025-03-04T09:44:06+0700

		2025-03-04T09:44:06+0700

		2025-03-04T09:44:06+0700